
 

 

 

 
 



 
 

 

 

Romanticni.com.mk љубовниот портал профункционира на 15 
јуни 2007 година како една мала веб страница на која можеше 

да се најдат љубовни и забавни смс пораки, љубовни балади, 

писма, поеми, слики... 
 

Со тек на време Romanticni.com.mk стана омилена интернет 
локација на младата популација која е најголемиот интернет 

потенцијал во Македонија. Денеска можеме да се пофалиме со 
повеќе од 17.000 регистирирани корисници. 

 
 



 

 

 
Возраст на посетителите изразена во процент: 

 
Машки: 22% 

Женски: 78% 
- под 12 години: 3% 

- 12-15 години: 20% 

- 15-16 години: 30% 
- 17-20 години: 31% 

- над 20 години: 16% 


